

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 077-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023				2024				
							CANTIDAD Y/O VALORES				CANTIDAD Y/O VALORES				
							CMN (Información actual)	EXCLUSION		INCLUSION		INCLUSION			
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	
Area Usuaría : OFICINA DE INFORMACION Y COMUNICACIONES								0.00		0.00					
07/11/2023	014-2023-OIC/IPD	140400032153	SOFTWARE (INC. LICENCIA) PARA DISEÑO GRÁFICO Y EDICIÓN AUDIOVISUAL	2.6.6.1.3.2	5,000.00	UNIDAD					1.00	5,000.00			
07/11/2023	014-2023-OIC/IPD	210100010077	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO	2.3.2.9.1.1		SERVICIO		3,000.00		3,000.00					
Area Usuaría : OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIVO															
07/11/2023	005-2023-OTDA/IPD	071100387403	SERVICIO DE REVISIÓN, ELABORACIÓN Y ACTUALIZACIÓN DE REGLAMENTOS, DIRECTIVAS Y PROCEDIMIENTOS DE PROCESOS TÉCNICOS	2.3.2.7.14.98		SERVICIO						5,332.00			
Area Usuaría : DIRECCION NACIONAL DE DEPORTE DE AFILIADOS															
09/11/2023	022-2023-DINADAF/IPD	071100382097	SERVICIO EN COMUNICACIÓN E IMAGEN INSTITUCIONAL	2.3.2.7.14.98		SERVICIO						8,000.00			
09/11/2023	022-2023-DINADAF/IPD	952278340001	SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA	2.6.3.2.3.3	7,000.00	UNIDAD					1.00	7,000.00			
09/11/2023	022-2023-DINADAF/IPD	071100381034	SERVICIO DE PRODUCCION Y REALIZACION DE EVENTOS	2.3.2.7.9.99		SERVICIO								200,000.00	
Area Usuaría : DIRECCION NACIONAL DE DEPORTE DE AFILIADOS - VIDENA															
09/11/2023	013-2023-VIDENA/IPD	642900024518	CORTINA DE TELA BLACK OUT ENROLLABLE 2.42 m X 3.70 m	2.3.1.2.1.2	3,000.00	UNIDAD					2.00	6,000.00			
09/11/2023	014-2023-VIDENA/IPD	030100020027	ALAMBRE DE ACERO GALVANIZADO N° 16	2.3.1.11.1.1	5.00	KLG					10.00	50.00			
09/11/2023	014-2023-VIDENA/IPD	150200470050	CLAVO DE ACERO DE 2 in (AL PESO)	2.3.1.11.1.1	5.00	KLG					3.00	15.00			
09/11/2023	014-2023-VIDENA/IPD	150900010724	TORNILLO DE ACERO PUNTA FINA 6 mm X 1 in	2.3.1.11.1.1	25.00	MILLAR					2.00	50.00			
09/11/2023	014-2023-VIDENA/IPD	151200050279	PORTA CABLE EN ESPIRAL DE PLÁSTICO X 10 m	2.3.1.11.1.1	13.00	UNIDAD					10.00	130.00			
09/11/2023	014-2023-VIDENA/IPD	152700010004	TARUGO DE MADERA DE 1 in	2.3.1.11.1.1	0.10	UNIDAD					2,000.00	200.00			
09/11/2023	014-2023-VIDENA/IPD	203400140021	SILICONA COLOR GRIS X 300 mL	2.3.1.11.1.1	50.00	UNIDAD					2.00	100.00			
09/11/2023	014-2023-VIDENA/IPD	207100010006	CAJA DE REGISTRO DE PLASTICO	2.3.1.11.1.1	25.00	UNIDAD					100.00	2,500.00			
09/11/2023	014-2023-VIDENA/IPD	208400030047	GRIFERIA PARA DUCHA SIMPLE	2.3.1.11.1.1	20.00	UNIDAD					130.00	2,600.00			
09/11/2023	014-2023-VIDENA/IPD	208400030378	VASTAGO 8 in PARA LLAVE MEZCLADORA	2.3.1.11.1.1	15.00	UNIDAD					50.00	750.00			
09/11/2023	014-2023-VIDENA/IPD	208400050011	VALVULA DE INGRESO PARA WC	2.3.1.11.1.1	50.00	UNIDAD					50.00	2,500.00			
09/11/2023	014-2023-VIDENA/IPD	208400210006	TAPA PARA INODORO	2.3.1.11.1.1	80.00	UNIDAD					80.00	6,400.00			
09/11/2023	014-2023-VIDENA/IPD	208400210053	VALVULA DE DESCARGA PARA INODORO DE PVC CON SISTEMA DUAL	2.3.1.11.1.1	50.00	UNIDAD					50.00	2,500.00			
09/11/2023	014-2023-VIDENA/IPD	731500010080	PINTURA TRAFICO COLOR AMARILLO	2.3.1.11.1.1	120.00	GALON					1.00	120.00			
09/11/2023	014-2023-VIDENA/IPD	731500010081	PINTURA TRAFICO COLOR BLANCO	2.3.1.11.1.1	120.00	GALON					1.00	120.00			
09/11/2023	014-2023-VIDENA/IPD	731500010711	PINTURA OLEO MATE SATINADO	2.3.1.11.1.1	100.00	GALON					2.00	200.00			
09/11/2023	014-2023-VIDENA/IPD	962100030005	BRIDA DE ALUMINIO 3/4 in	2.3.1.11.1.1	2.00	UNIDAD					260.00	520.00			
09/11/2023	014-2023-VIDENA/IPD	962700010002	DESAGÜE CROMADO 1 1/4 in PARA LAVATORIO	2.3.1.11.1.1	40.00	UNIDAD					50.00	2,000.00			

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 077-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023				2024			
							CANTIDAD Y/O VALORES				CANTIDAD Y/O VALORES			
							CMN (Información actual)	EXCLUSION		INCLUSION		INCLUSION		
Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
09/11/2023	014-2023-VIDENA/IPD	969800010031	TUBO DE ABASTO DE ACERO INOXIDABLE 1/2 in X 1/2 in	2.3. 1 11. 1 1	40.00	UNIDAD					50.00	2,000.00		
09/11/2023	014-2023-VIDENA/IPD	969800040014	TUBO DE ALUMINIO 3/4 in	2.3. 1 11. 1 1	10.00	METRO					115.00	1,150.00		
09/11/2023	014-2023-VIDENA/IPD	283400010189	CAJA ADOSABLE DE PLASTICO PARA TOMACORRIENTE	2.3. 1 5. 4 1	4.00	UNIDAD					150.00	600.00		
09/11/2023	014-2023-VIDENA/IPD	285000060186	INTERRUPTOR SIMPLE	2.3. 1 5. 4 1	30.00	UNIDAD					25.00	750.00		
09/11/2023	014-2023-VIDENA/IPD	285000060187	INTERRUPTOR DOBLE	2.3. 1 5. 4 1	30.00	UNIDAD					75.00	2,250.00		
09/11/2023	014-2023-VIDENA/IPD	285000060275	INTERRUPTOR TRIPLE	2.3. 1 5. 4 1	30.00	UNIDAD					25.00	750.00		
09/11/2023	014-2023-VIDENA/IPD	285400060339	EQUIPO FLUORESCENTE CIRCULAR LED 18 W TIPO SPOT PARA ADOSAR	2.3. 1 5. 4 1	40.00	UNIDAD					25.00	1,000.00		
09/11/2023	014-2023-VIDENA/IPD	285400080617	FOCO 8 V 20 W PARA LAMPARA DE HENDIDURA	2.3. 1 5. 4 1	15.00	UNIDAD					100.00	1,500.00		
09/11/2023	014-2023-VIDENA/IPD	285400150096	REACTOR ELECTRONICO (BALASTO) 2 X 14 W	2.3. 1 5. 4 1	30.00	UNIDAD					50.00	1,500.00		
09/11/2023	014-2023-VIDENA/IPD	285400200002	SOQUETE (WALL) PLASTICO PARA FOCO	2.3. 1 5. 4 1	8.00	UNIDAD					100.00	800.00		
09/11/2023	014-2023-VIDENA/IPD	285400320034	PANEL DE LUCES LED 3.8 cm X 22 cm 220 V 50/60 Hz 18 W EMPOTRABLE	2.3. 1 5. 4 1	20.00	UNIDAD					150.00	3,000.00		
09/11/2023	014-2023-VIDENA/IPD	285400380087	LAMPARA FLUORESCENTE TUBULAR LINEAL 14 W 6500 K	2.3. 1 5. 4 1	35.00	UNIDAD					200.00	7,000.00		
09/11/2023	014-2023-VIDENA/IPD	201700030090	CANAleta DE PVC 12 mm X 20 mm X 2.00 m	2.3. 1 5. 4 1	6.00	UNIDAD					150.00	900.00		
09/11/2023	014-2023-VIDENA/IPD	642900020004	CORTINA DE PLASTICO PARA DUCHA	2.3. 1 2. 1 2	16.00	UNIDAD					250.00	4,000.00		
Area Usaria : DIRECCION NACIONAL DE SERVICIOS BIOMEDICOS														
09/11/2023	019-2023-DINASEB/IPD	239400060214	PELOTA DE GOMA PARA ENTRENAMIENTO DE 12 kg	2.3. 19. 1 2	350.00	UNIDAD	2	700.00	2	700.00				
09/11/2023	019-2023-DINASEB/IPD	601000010008	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2.3. 24. 7 1	2,000.00	SERVICIO	1	2,000.00	1	2,000.00				
09/11/2023	019-2023-DINASEB/IPD	493700140772	JUEGO DE CHUPONES PARA ELECTROCARDIOGRAFO TIPO VENTOSA X 6	2.3. 18. 2 1	100.00	UNIDAD	1	100.00	1	100.00				
09/11/2023	019-2023-DINASEB/IPD	493700141818	JUEGO DE BRAZALETE ADULTO PARA ELECTROCARDIOGRAFO X 4	2.3. 18. 2 1	100.00	UNIDAD	1	100.00	1	100.00				
09/11/2023	019-2023-DINASEB/IPD	602200250002	ACELEROMETRO TRIAXIAL	2.6. 32. 9 5	150.00	UNIDAD	8	1,200.00	8	1,200.00				
09/11/2023	019-2023-DINASEB/IPD	532202400005	ANALIZADOR BIOQUIMICO DE LACTATO	2.6. 32. 4 2	150.00	UNIDAD	4	600.00	4	600.00				
09/11/2023	019-2023-DINASEB/IPD	602246040001	GLUCOMETRO	2.6. 32. 9 5	150.00	UNIDAD	3	450.00	3	450.00				
09/11/2023	019-2023-DINASEB/IPD	351100020658	TIRA REACTIVA PARA LACTATO EN SANGRE	2.3. 18. 2 1	0.10	UNIDAD	3000	300.00	3000	300.00				
09/11/2023	019-2023-DINASEB/IPD	355100020182	TIRA REACTIVA PARA HEMOGLOBINA EN SANGRE X 100	2.3. 18. 2 1	30.00	UNIDAD	4	120.00	4	120.00				
09/11/2023	019-2023-DINASEB/IPD	606500260054	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS BIOMEDICOS	2.3. 24. 7 1		SERVICIO						3,000.00		
09/11/2023	019-2023-DINASEB/IPD	606500260054	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS BIOMEDICOS	2.3. 24. 7 1		SERVICIO						3,000.00		
09/11/2023	019-2023-DINASEB/IPD	606500260656	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS BIOMEDICOS	2.3. 24. 7 1		SERVICIO						3,000.00		
09/11/2023	019-2023-DINASEB/IPD	606500260656	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS BIOMEDICOS	2.3. 24. 7 1		SERVICIO						3,000.00		

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 077-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023				2024			
							CANTIDAD Y/O VALORES				CANTIDAD Y/O VALORES			
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
09/11/2023	019-2023-DINASEB/IPD	899600150020	CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE UNISEX	2.3.12.1.1	100.00	UNIDAD	60	6,000.00			10	1,000.00		
09/11/2023	019-2023-DINASEB/IPD	899600150030	CASACA DE POLIESTER UNISEX	2.3.12.1.1	50.00	UNIDAD	120	6,000.00	50	2,500.00				
09/11/2023	019-2023-DINASEB/IPD	899600080641	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA LARGA CUELLO CAMISERO UNISEX	2.3.12.1.1	50.00	UNIDAD	120	6,000.00	50	2,500.00				
09/11/2023	019-2023-DINASEB/IPD	899600080220	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CUELLO REDONDO	2.3.12.1.1	30.00	UNIDAD	120	3,600.00	50	1,500.00				
09/11/2023	019-2023-DINASEB/IPD	899600010078	BLUSA DE TELA 100% ALGODÓN MANGA LARGA	2.3.12.1.1	50.00	UNIDAD	55	2,750.00	20	1,000.00				
09/11/2023	019-2023-DINASEB/IPD	899600020250	CAMISA DE TELA 100% ALGODÓN MANGA LARGA	2.3.12.1.1	50.00	UNIDAD	70	3,500.00	35	1,750.00				
09/11/2023	019-2023-DINASEB/IPD	899600130423	MANDIL DE TELA TIPO CASIMIR MANGA LARGA UNISEX COLOR BLANCO	2.3.12.1.1	50.00	UNIDAD	20	1,000.00			20	1,000.00		
09/11/2023	019-2023-DINASEB/IPD	899600560129	UNIFORME (CHAQUETA Y PANTALON) DE TECNOPROTEC ANTIFLUJO UNISEX	2.3.12.1.1	50.00	UNIDAD	30	1,500.00			10	500.00		
09/11/2023	019-2023-DINASEB/IPD	21200010009	ACONDICIONAMIENTO DE PUERTA DE FIERRO	2.3.2.4.2.1		SERVICIO						10,000.00		
Area Usuaría : OFICINA DE COORDINACION REGIONAL Y COOPERACION DE RELACIONES NACIONALES E INTERNACIONALES														
09/11/2023	027-2023-OCR/IPD	071100383009	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACION EN PLANIFICACION ESTRATEGICA REGIONAL - OCR	2.3.2.7.14.98		SERVICIO						6,000.00		
09/11/2023	027-2023-OCR/IPD	600100040081	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE PISTA ATLETICA - CRD AREQUIPA	2.3.2.4.2.1		SERVICIO						19,500.00		
09/11/2023	027-2023-OCR/IPD	600100040081	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE PISTA ATLETICA - CRD LA LIBERTAD	2.3.2.4.2.2		SERVICIO						19,500.00		
09/11/2023	027-2023-OCR/IPD	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL - OCR	2.3.2.7.11.6		SERVICIO						39,000.00		
09/11/2023	027-2023-OCR/IPD	605500010129	SERVICIO DE DIAGNOSTICO DEL SISTEMA DE PUESTA A TIERRA - CRD ANCASH	2.3.2.4.7.1		SERVICIO						22,000.00		
09/11/2023	027-2023-OCR/IPD	071100389033	SERVICIO DE CONFECCIÓN E INSTALACIÓN DE MÓDULO PREFABRICADO - CRD JUNIN	2.3.2.7.14.98		SERVICIO						5,000.00		
09/11/2023	027-2023-OCR/IPD	071100383949	SERVICIO ELABORACION DEL EXPEDIENTE PARA OBTENCIÓN DE CERTIFICADO DE INSPECCIÓN	2.3.2.7.14.98		SERVICIO						23,000.00		
09/11/2023	027-2023-OCR/IPD	050500010016	SEMILLA DE CESPED (AL PESO) - CRD AYACUCHO	2.3.1.5.2.1	100.00	KLG					200	20,000.00		
09/11/2023	027-2023-OCR/IPD	055400010001	TIERRA DE CHACRA - CRD AYACUCHO	2.3.1.5.2.1	80.00	M3					60	4,800.00		
09/11/2023	027-2023-OCR/IPD	055400010018	ARENA FINA DE RIO - CRD AYACUCHO	2.3.1.5.2.1	80.00	M3					40	3,200.00		
09/11/2023	027-2023-OCR/IPD	112263860002	REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA - OCR	2.6.3.2.9.1	1,600.00	UNIDAD					1	1,600.00		
09/11/2023	027-2023-OCR/IPD	322260610001	HORNO MICROONDAS - OCR	2.6.3.2.9.2	600.00	UNIDAD					1	600.00		
09/11/2023	027-2023-OCR/IPD	322250000001	HERVIDOR ELECTRICO - OCR	2.6.3.2.9.2	150.00	UNIDAD					1	150.00		
Area Usuaría : OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION														
09/11/2023	019-2023-OGA/IPD	071100436817	SERVICIO DE ANALISIS ADMINISTRATIVO FINANCIERO Y CONTABLE	2.3.2.7.14.98		SERVICIO						8,000.00		
09/11/2023	019-2023-OGA/IPD	071100436817	SERVICIO DE ANALISIS ADMINISTRATIVO FINANCIERO Y CONTABLE	2.3.2.7.14.98		SERVICIO						4,500.00		
09/11/2023	019-2023-OGA/IPD	071100436817	SERVICIO DE ANALISIS ADMINISTRATIVO FINANCIERO Y CONTABLE	2.3.2.7.14.98		SERVICIO						4,500.00		
09/11/2023	019-2023-OGA/IPD	000000000711	SERVICIO DE VERIFICACIÓN Y CONTROL DE CARTAS FIANZAS	2.3.2.7.14.98		SERVICIO						3,000.00		

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 077-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023				2024			
							CANTIDAD Y/O VALORES				CANTIDAD Y/O VALORES			
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
09/11/2023	019-2023-OGA/IPD	210100010330	COORDINACION EN SERVICIOS GENERALES	2.3. 2 7. 14 98		SERVICIO						6,500.00		
09/11/2023	019-2023-OGA/IPD	071100435698	SERVICIO DE EJECUCION DE LAS CONTRATACIONES MENORES O IGUALES A 8 UIIT	2.3. 2 7. 14 98		SERVICIO						6,500.00		
09/11/2023	019-2023-OGA/IPD	070500030606	SERVICIO ESPECIALIZADO DE MÉDICO CIRUJANO EN SALUD OCUPACIONAL	2.3. 2 7. 14 98		SERVICIO						8,000.00		
09/11/2023	019-2023-OGA/IPD	071100382011	SERVICIO DE ANALISIS DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS EN GESTIÓN DOCUMENTAL	2.3. 2 7. 14 98		SERVICIO						3,000.00		
09/11/2023	019-2023-OGA/IPD	210100010316	SERVICIO DE CONTROL DE DOCUMENTOS Y EXPEDIENTES DE ARCHIVO Y LEGAJOS	2.3. 2 7. 14 98		SERVICIO						6,000.00		
09/11/2023	019-2023-OGA/IPD	767400062576	TONER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6727 NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	666.6666667	BIEN					3.00	2,000.00		
Area Usuaría : UNIDAD DE MANTENIMIENTO DE LA OFICINA DE INFRAESTRUCTURA														
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	600100040165	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA DE INMUEBLES (CRD	2.3. 2 4.2 1		SERVICIO						39,000.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	600100040165	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA DE INMUEBLES (COLISEO	2.3. 2 4.2 1		SERVICIO						39,000.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	071100381730	SERVICIO DE VERIFICACION DE PREDIOS (CRD TACNA)	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO						4,000.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	071100381730	SERVICIO DE VERIFICACION DE PREDIOS (COLISEO CERRADO CASA DE LA JUVENTUD)	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO						4,000.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	281600450393	CABLE CONDUCTOR DE 3 X 14 AWG X 100m	2.3. 1 11. 1 1	780.00	UNIDAD					5	3,900.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	281600450233	CABLE ELECTRICO N°12	2.3. 1 11. 1 1	297.00	UNIDAD					4	1,188.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	281600450001	CABLE ELECTRICO N°12	2.3. 1 11. 1 1	2.97	METRO					400	1,188.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	281600450331	CABLE ELECTRICO N°12 TW X 100 m	2.3. 1 11. 1 6	297.00	UNIDAD					3	891.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	281600450370	CABLE ELECTRICO N°14	2.3. 1 11. 1 1	1.86	METRO					1100	2,046.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	281600450257	CABLE ELECTRICO N°8 X 100 M	2.3. 1 11. 1 1	715.00	UNIDAD					5	3,575.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	281600450013	CABLE ELECTRICO TW N°10 X 100 m	2.3. 1 11. 1 5	429.00	ROLLO					11	4,719.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	281600450556	CABLE N°4 PARA LINEA A TIERRA COLOR AMARILLO Y VERDE	2.3. 1 11. 1 1	4.30	METRO					500	2,150.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	203400040028	CEMENTO CONDUCTIVO X 25 kg	2.3. 1 11. 1 1	129.00	UNIDAD					5	645.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	70400190036	CINTA AISLANTE VULCANIZANTE 3/4 in	2.3. 1 11. 1 1	10.00	UNIDAD					50	500.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	285000020053	CONECTOR COBRE DE 3/4IN X90°	2.3. 1 11. 1 1	14.00	UNIDAD					20	280.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	963000070008	CURVA PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 1 in	2.3. 1 11. 1 6	3.10	UNIDAD					30	93.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	963000070035	CURVA PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 3/4 in X 90°	2.3. 1 11. 1 6	3.40	UNIDAD					30	102.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	152600020020	ESQUINERO DE ALUMINIO PARA DRYWALL 30cm X 30 cm X 3 m	2.3. 1 11. 1 6	15.00	UNIDAD					50	750.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	285400120491	LUMINARIA CIRCULAR CON LAMPARA LED 50/60 Hz 220-240 V 24 W	2.3. 1 11. 1 1	76.00	UNIDAD					50	3,800.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	731500010942	LUMINARIA CIRCULAR CON LUZ LED PARA ADOSAR 18 W	2.3. 1 11. 1 6	60.00	UNIDAD					50	3,000.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	203400110017	MASILLA PARA DRYWALL X 20kg	2.3. 1 11. 1 5	36.00	UNIDAD					15	540.00		

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 077-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					2024		
							CANTIDAD Y/O VALORES					CANTIDAD Y/O VALORES		
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	207100060017	PARANTE DE ACERO GALVANIZADO DE 89 mm X 3 m	2.3.111.15	9.00	UNIDAD					50	450.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	405700060267	PASTA PARA SOLDAR X 125 g	2.3.111.11	15.00	UNIDAD					5	75.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	207100060130	PLANCHA DE YESO TIPO DRYWALL 1/2 in X 1.22 m X 2.44 M CON IMPERMEABILIZANTES	2.3.111.11	45.00	UNIDAD					80	3,600.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	207100060146	RIEL DE ACERO GALVANIZADO PARA DRYWALL 25 mm X 65 mm X 3.00 m	2.3.111.16	9.00	UNIDAD					50	450.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	405700060189	SOLDADURA DE ESTAÑO 0.8 mm X 500 g	2.3.111.11	160.00	UNIDAD					5	800.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	055400010010	TIERRA DE CHACRA	2.3.111.11	225.00	M3					1	225.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	969800030662	TUBO CORRUGADO DE PVC PARA INSTALACIONES ELECTRICAS 1/2 in	2.3.111.11	3.00	METRO					100	300.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	969800030596	TUBO CORRUGADO DE PVC PARA INSTALACIONES ELECTRICAS 3/4 in	2.3.111.16	3.00	METRO					100	300.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	969800030541	TUBO DE PVC PARA INSTALACIONES ELECTRICAS SAP 1 in X 3	2.3.111.15	18.00	UNIDAD					50	900.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	969800030540	TUBO DE PVC PARA INSTALACIONES ELECTRICAS SAP 3/4 in X	2.3.111.15	12.50	UNIDAD					50	625.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	969800030550	TUBO DE PVC PARA INSTALACIONES ELECTRICAS SEL 1 in X 3	2.3.111.16	10.00	UNIDAD					50	500.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	969800030549	TUBO DE PVC PARA INSTALACIONES ELECTRICAS SEL 3/4 in X 3	2.3.111.11	5.00	UNIDAD					50	250.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	036000030010	VARILLA DE COBRE 3/4 in X 2.40 m	2.3.111.11	500.00	UNIDAD					3	1,500.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	022900020014	DISCO DE CORTE 7 IN	2.3.111.11	8.00	UNIDAD					100	800.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	022900020038	DISCO DE CORTE 14 IN	2.3.111.11	18.00	UNIDAD					100	1,800.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	030200050049	PLANCHA DE ACERO INOXIDABLE DE 1/4 IN X 2.40m x 1.20m	2.3.111.11	410.00	UNIDAD					3	1,230.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	034000030319	ANGULO DE FIERRO GALVANIZADO 3/16 in x 1 in x 6 m	2.3.111.11	205.00	UNIDAD					24	4,920.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	034000040060	PLANCHA DE FIERRO ESTRIADO 3/32 in x 1.20 in x 2.40 m	2.3.111.11	363.00	UNIDAD					12	4,356.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	034000040061	PLANCHA DE FIERRO GALVANIZADO 1/16 in x 1.20 m x 2.40 m	2.3.111.11	203.00	UNIDAD					12	2,436.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	154500030007	BISAGRA DE FIERRO 1/2 in x 4 in	2.3.111.11	5.00	UNIDAD					60	300.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	154500030027	BISAGRA DE FIERRO 1/2 in x 6 m	2.3.111.11	7.00	UNIDAD					60	420.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	154800010007	CANDADO X 70 mm	2.3.111.11	100.00	UNIDAD					10	1,000.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	154900030002	CERRADURA MECANICA DE 3 GOLPES	2.3.111.11	95.00	UNIDAD					15	1,425.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	203400110003	MASILLA	2.3.111.11	10.00	UNIDAD					12	120.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	207100060071	PLANCHA ACANALADA DE 1/16 in	2.3.111.11	193.00	UNIDAD					12	2,316.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	405700060058	SOLDADURA CELLOCORD 1/8 in	2.3.111.11	19.00	KLG					100	1,900.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	405700060124	SOLDADURA DE ACERO INOXIDABLE AW DE 3/32 in	2.3.111.11	45.00	KLG					55	2,475.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	969800010418	TUBO DE ACERO INOXIDABLE 2 mm x 2 in x 6 m	2.3.111.11	290.00	UNIDAD					3	870.00		

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 077-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023				2024			
							CANTIDAD Y/O VALORES				CANTIDAD Y/O VALORES			
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	969800020027	TUBO DE FIERRO GALVANIZADO 2 in x 6.4 m	2.3.111.1.1	159.00	UNIDAD					12	1,908.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	969800020210	TUBO DE FIERRO GALVANIZADO CUADRADO 3 mm x 1 in x 6.00	2.3.111.1.1	274.50	UNIDAD					24	6,588.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	969800020227	TUBO DE FIERRO GALVANIZADO 2 1/2 in x 6 m	2.3.111.1.1	230.00	UNIDAD					12	2,760.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	969800020381	TUBO DE FIERRO GALVANIZADO 6 in x 6 m	2.3.111.1.1	160.00	UNIDAD					12	1,920.00		
09/11/2023	023-2023-UM/IPD	969800020381	TUBO DE FIERRO GALVANIZADO 6 in x 6 m	2.3.111.1.1	160.00	UNIDAD					12	1,920.00		
Area Usuaría : UNIDAD DEPERSONAL														
09/11/2023	0014-2023-UP/IPD	850100070006	SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - PENSIÓN	2.1.3.1.1.6		SERVICIO						10,800.00		
09/11/2023	0014-2023-UP/IPD	850100070007	SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO -SALUD	2.1.3.1.1.6		SERVICIO						12,200.00		
Area Usuaría : DIRECCION NACIONAL DE DEPORTE DE AFILIADOS														
10/11/2023	0021-2023-DINADAF/IPD	899600200030	BUZO DE TELA POLIESTER UNISEX	2.3.12.1.1	150.00	UNIDAD					122	18,300.00		
10/11/2023	0021-2023-DINADAF/IPD	899600080102	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CON ESTAMPADO CUELLO CAMISERO	2.3.12.1.1	50.00	UNIDAD					40	2,000.00		
10/11/2023	0021-2023-DINADAF/IPD	899600080220	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CUELLO REDONDO	2.3.12.1.1	50.00	UNIDAD					164	8,200.00		
10/11/2023	0021-2023-DINADAF/IPD	899600240018	PANTALÓN CORTO SHORT TELA TASLAM	2.3.12.1.1	60.00	UNIDAD					164	9,840.00		
10/11/2023	0021-2023-DINADAF/IPD	899600040867	PANTALON DRILL UNISEX	2.3.12.1.1	90.00	UNIDAD					24	2,160.00		
10/11/2023	0021-2023-DINADAF/IPD	899600020250	CAMISA DE TELA 100% ALGODÓN MANGA LARGA	2.3.12.1.1	80.00	UNIDAD					40	3,200.00		
10/11/2023	0021-2023-DINADAF/IPD	899600150020	CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE UNISEX	2.3.12.1.1	150.00	UNIDAD					40	6,000.00		
10/11/2023	0021-2023-DINADAF/IPD	642900020402	CORTINA DE TAPASOL 1.55 m X 2.23 m	2.3.12.1.2	130.00	UNIDAD					18	2,340.00		
10/11/2023	0021-2023-DINADAF/IPD	642900020544	CORTINA DE TELA TIPO TAPASOL DE POLIPROPILENO 3.65 m X 2.38 m	2.3.12.1.2	150.00	UNIDAD					18	2,700.00		
10/11/2023	0021-2023-DINADAF/IPD	798100060333	JUEGO DE SÁBANAS DE ALGODÓN DE 1 1/2 PLAZAS X 3 PIEZ	2.3.12.1.2	150.00	UNIDAD					182	27,300.00		
10/11/2023	0021-2023-DINADAF/IPD	798100040079	FRAZADA ANTIALERGICA 50% ALGODÓN Y 50% LANA 1 1/2	2.3.12.1.2	100.00	UNIDAD					182	18,200.00		
10/11/2023	0021-2023-DINADAF/IPD	798100080006	EDREDÓN 1 1/2 PLAZA CON LOGO	2.3.12.1.2	100.00	UNIDAD					182	18,200.00		
10/11/2023	0021-2023-DINADAF/IPD	791900010013	ALMOHADA ANTIALERGICA FIBRA POLIESTER	2.3.17.1.1	80.00	UNIDAD					182	14,560.00		

Fecha: 10/11/2023
 Hora: 16:18

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 077-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023				2024				
							CANTIDAD Y/O VALORES				CANTIDAD Y/O VALORES				
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION		INCLUSION		
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	
10/11/2023	0021-2023-DINADAF/IPD	791900030019	COLCHON DE RESORTE DE 1 1/2 PLAZA	2.3.1.7.1.1	700.00	UNIDAD					65	45,500.00			
10/11/2023	0021-2023-DINADAF/IPD	901000010004	PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE	2.3.2.1.2.1	800.00	UNIDAD					1	800.00			
10/11/2023	0021-2023-DINADAF/IPD	609100010280	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE CISTERNA Y TANQUE DE AGUA	2.3.2.4.2.1	5,000.00	UNIDAD					2	10,000.00			
10/11/2023	0021-2023-DINADAF/IPD	746490010006	SOFA DE MADERA DE 3 CUERPOS	2.6.3.2.1.2	6,500.00	UNIDAD					1	6,500.00			
10/11/2023	0021-2023-DINADAF/IPD	746437120005	ESCRITORIO DE MADERA DE 4 GAVETAS	2.6.3.2.1.2	750.00	UNIDAD					5	3,750.00			
10/11/2023	0021-2023-DINADAF/IPD	746483900001	SILLA GIRATORIA DE METAL	2.6.3.2.1.2	500.00	UNIDAD					5	2,500.00			
10/11/2023	0021-2023-DINADAF/IPD	952285860021	TELEVISOR LED 60 in	2.6.3.2.3.3	3,500.00	UNIDAD					1	3,500.00			
10/11/2023	0021-2023-DINADAF/IPD	112263860002	REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA	2.6.3.2.9.1	5,000.00	UNIDAD					1	5,000.00			
10/11/2023	0021-2023-DINADAF/IPD	112236140145	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO TIPO CASSETTE 24000 BTU	2.6.3.2.9.1	5,500.00	UNIDAD					5	27,500.00			
10/11/2023	0021-2023-DINADAF/IPD	252221710010	LAVADORA ELÉCTRICA DOMÉSTICA DE 22 kg	2.6.3.2.9.2	6,000.00	UNIDAD					2	12,000.00			
10/11/2023	0021-2023-DINADAF/IPD	252200500020	ASPIRADORA ELECTRICA INDUSTRIAL	2.6.3.2.9.2	2,800.00	UNIDAD					1	2,800.00			
10/11/2023	0021-2023-DINADAF/IPD	252242930004	LUSTRADORA ELECTRICA INDUSTRIAL	2.6.3.2.9.2	2,800.00	UNIDAD					1	2,800.00			
10/11/2023	0021-2023-DINADAF/IPD	672217000019	ADQUISICIÓN E INSTALACION DE SISTEMA DE BOMBA DE AGUA	2.6.3.2.9.99	8,000.00	UNIDAD					1	8,000.00			
10/11/2023	0021-2023-DINADAF/IPD	676466670012	ADQUISICION E INSTALACION DE TANQUE DE POLIETILENO PARA AGUA X 1100 L	2.6.3.2.9.99	1,100.00	UNIDAD					6	6,600.00			
							Total General en S/.		S/ 38,920.00		S/ 17,820.00		S/ 780,193.00		S/ 200,000.00

obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
 ón" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.
 ótal" se completa solo en el caso de bienes.
 onformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o quien se hubiera delegado dicha facultad